

Årsredovisning

för

Projekt & Affärsutveckling i Nerike AB

559327-3807

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Ahl, Styrelseledamot

2025-09-23

Styrelsen för Projekt & Affärsutveckling i Nerike AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom personal- och byggtjänster samt projekt- och affärsledning inom jakt och fastigheter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till FamAhl Invest AB, org.nr 556986-1304, med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 34 procent jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av en förändrad inriktning i verksamheten. Under året har den tidigare blom- och inredningsbutiken i Wadköping, Örebro, avvecklats och bolaget har istället övergått till att erbjuda konsulttjänster inom personal- och byggsektorn. I samband med denna omställning har bolaget även bytt namn från Flora & Ting i Örebro AB till Projekt och Affärsutveckling i Nerike AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	486	362	12	3
Resultat efter finansiella poster	-109	-755	0	-42
Soliditet (%)	8,2	15,1	8,7	69,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	755 395	-755 198	25 197
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-755 198	755 198	0
Årets resultat			1 440	1 440
Belopp vid årets utgång	25 000	197	1 440	26 637

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	197
årets vinst	1 440
	1 637
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 637
	1 637

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-08-01	2023-08-01
	1	-2025-07-31	-2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		485 746	362 448
Övriga rörelseintäkter		0	189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		485 746	362 637
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-253 039	-491 327
Övriga externa kostnader		-94 939	-173 535
Personalkostnader	2	-233 691	-439 504
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 255	-5 276
Summa rörelsekostnader		-588 924	-1 109 642
Rörelseresultat		-103 178	-747 005
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 403	-8 580
Summa finansiella poster		-5 382	-8 193
Resultat efter finansiella poster		-108 560	-755 198
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		110 000	0
Summa bokslutsdispositioner		110 000	0
Resultat före skatt		1 440	-755 198
Årets resultat		1 440	-755 198

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 744	30 999
Summa materiella anläggningstillgångar		23 744	30 999
Summa anläggningstillgångar		23 744	30 999
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		27 963	84 985
Summa varulager		27 963	84 985
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 020	0
Övriga fordringar		17	19 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 433	7 066
Summa kortfristiga fordringar		158 470	26 826
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 590	23 842
Summa kassa och bank		115 590	23 842
Summa omsättningstillgångar		302 023	135 653
SUMMA TILLGÅNGAR		325 767	166 652

Balansräkning	Not 1	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		197	755 395
Årets resultat		1 440	-755 198
Summa fritt eget kapital		1 637	197
Summa eget kapital		26 637	25 197
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 983	12 452
Skulder till koncernföretag		249 292	97 239
Övriga skulder		34 855	21 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 633
Summa kortfristiga skulder		299 130	141 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		325 767	166 652

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	36 275	0
Inköp	0	36 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 275	36 275
Ingående avskrivningar	-5 276	0
Årets avskrivningar	-7 255	-5 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 531	-5 276
Utgående redovisat värde	23 744	30 999

Årsredovisningen beslutades 2025-09-23

Örebro

Fredrik Ahl
Fredrik Ahl

2025-09-23